

10 listopada 2016



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Ministerstwie Rozwoju w Warszawie wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczył będzie w spotkaniu z podsekretarzem stanu Jadwigą Emilewicz dotyczącym restrukturyzacji Spółki Przewozy Regionalne.

W Zespole Szkół w Grzymałkowie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego otwarcia boisk wielofunkcyjnych, których budowa była dofinansowana ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Programu rozwoju bazy sportowej na 2016 r. i lata następne w województwie świętokrzyskim”.

Piątek

98 lat temu Polska odzyskała niepodległość – 11 listopada w Kielcach będą miały miejsce wojewódzkie obchody Narodowego Święta Niepodległości, w których wezmą udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak** oraz członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**. Gośćmi obchodów będzie także delegacja z ukraińskiego obwodu winnickiego na czele z Przewodniczącym Administracji Państwowej Obwodu Winnickiego Walerijem Korowijem. Uroczystość rozpocznie o godzinie 11.00 msza święta w intencji Ojczyzny w Bazylice Katedralnej w Kielcach. O godzinie 12.15 uczestnicy obchodów przejdą na Plac Wolności trasą: ul. Duża, ul. Sienkiewicza, ul. Hipoteczna. Na Placu Wolności o godzinie 12.45 odbędzie się oficjalna część uroczystości. W programie obchodów są m.in. zmiana wart przed pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego, Apel Pamięci, salwa honorowa, złożenie wieńców oraz pokaz musztry paradnej w wykonaniu Orkiestry Wojskowej z Radomia, a także defilada pododdziałów militarnych i pokaz wojskowego sprzętu historycznego.

Obchody Święta Niepodległości odbędą się także w całym regionie świętokrzyskim. I tak w Daleszycach w uroczystościach weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa, natomiast w Końskich i Rudzie Malenieckiej **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 30-lecia



działalności artystycznej Mieczysława Józefa Sali, które odbędą się w Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach.

Biuro Prasowe UMWS